هشـت مـارس: مبـارزه بـرای هـم
تغییرات کوچک، هم تغییرات بزرگ

نادرساده
يکشنبه ۱۶ اسفند ۱٣٨٨ – ۷ مارس ۲۰۱۰

مقاومت و اعتراض خیابانی

زنان درجنبش اعتراضی و عمومی ماههای اخیر حضور چشمگیروبرجسته ای
داشتند. برخی رسانه ها ی فارسی و غیر فارسی برای توصیف وضعیت
جامعه ایران و ارزیابی ازکشاکش های سیاسی عبارتی نظیر” سیمای
ــران*(1) “را ــانه ی ای ــا ” انقلاب زن ــران ” ی ــانه ی انقلاب ای زن

بکاربردند.

خیابان آمده اند موضوع دیگر است.
3) روایت لیبرالی در وجه غالب به نقد مناسبات تبعیض جنسی درزیر
بنای جامعه نمی پردازند و فعالیت فرهنگی و آموزشی و موقعیت شغلی
زنان در بازار کار را هدف مبارزه با نابرابری بین زن ومرد در

جامعه می شناسد.

به مناسبت روز جهانی زن
يکشنبه ۱۶ اسفند ۱٣٨٨ – ۷ مارس ۲۰۱۰

شهلا عبقری

هشتم ماه مارس امسال برای جنبش زنان ایران از اهمیت ویژه ای بر
خوردار است زیرا که زنان ایران در سالی که گذشت به جهانیان نشان
دادند که پیشتار مبارزه برای آزادی و دموکراسی اند ودر این راه
حتی از جان خود نیز دریغ ندارند.

امسال در آستانه هشت مارس زنان ایران در شرایط حساسی قرار دارند
و نیار فراوان به یاری و همبستگی همه زنان آزادی خواه و برابری
طلب سراسر جهان دارند و هشت مارس فرصت خوبی است برای زنان دنیا
تا ضمن تجدید همبستگی به یاری با خواهران ايرانيشان و دیگر

مدافعان حقوق برابراعم از زن ومرد بپردارند.

پبش به سوی آزادی و برابری و دنیایی بدون تبعیض

بمناسبت بزرگداشت روز زن
يکشنبه ۱۶ اسفند ۱٣٨٨ – ۷ مارس ۲۰۱۰

درباره ” چالشهای زنان درایران در چرخه زندگی”

زنان ایران 1980-1979

چه برازنده است به قامتت جامه
ی دلاوری ای زن!

برای بانوی رزم و رنج و شکنج عالیه اقدام دوست

بانو صابری

شنبه ۱۵ اسفند ۱٣٨٨ – ۶ مارس ۲۰۱۰

روز جهانی زن
يکشنبه ۱۶ اسفند ۱٣٨٨ – ۷ مارس ۲۰۱۰

امین بیات
amin.bayat2010@googlemail.com

بنا به پیشنهاد کلارازنگتن- یکی از کادرهای بر جسته جنبش کارگری و
کمونیستی آلمان – در دومین کنفرانس بین الملی زنان در سال 1910
در کپنهاگ – که به ریاست روزالوکزامبورگ یکی از رهبران سر شناس
جنش کارگری و کمونیستی آلمان و جهان – تشکیل شده بود, تصمیم
گرفته شد که همه ساله روز هشتم مارس بعنوان روز جهانی زن به طرح
مسائل و مشکلات زنان اختصاص داده شود.

حقوق بشری بر طرف قانونی و قابل اجراء شود.

روز جهانی زن را به تمامی زنان ایران و جهان تبریک میگوئیم

یاد جانباختگان راه رهائی زنان ایران گرامی باد 6.03.2010

طـرح ناکـام دولـت بـرای «اسـتتار
بهتر دختران دانشآموز»

پنجشنبه ۱٣ اسفند ۱٣٨٨ – ۴ مارس ۲۰۱۰

طرح استتار دختران دانشآموز پشت دیوارهای بلند مدرسه، دستکم از
سال ۱۳۸۴ در دستور کار وزارت آموزش و پرورش بوده است. کسری بودجه
امکان اجرای این طرح را نمیدهد، اما مسئولان هر از گاهی دوباره

ضرورت انجام آن را مطرح میکنند.